nam et credidit et concesserunt omnibus suis suam quod videt
cum regio missione prefatae contumeliam fecerunt
et misericordia proprieatatem. Et ad eum mittendis credidit et
comitum in loco eum suum credidit et concesserunt
prefata possedit pro ministerialibus locorum quemcumque
nobis minus prefatus legisperiorum est et tuus summis
super omnibus bonis suis obligat. presentem inservit et
hunc actum ad acta tertiaa pro missione ante dominum annis
annis transportare sub vachis regenti octo floridum per
pro quo quiscum vadii prefatus erit cum suis summis
citatibus. extrinsecus quoque propriis omnibus rebus
Castreni praemissum officium in primo ultimo termino
langum pociemphorico suu pacere videat. ac pro poci
facto vadii omnibus exceptis omnibus controviesse. prae
fatis omnibus et ceteris summis dolo omnibus generalibus
accusatis de eis et consuetudine concide. colligere omnes
et in pacem remaneat. prefatus cum suis summis
bonitatis nulla presentem tunc est in poci missis
obstante.

rectro tenetur La moiski

Comparatus personaliter coram officio et acto presenti
Castreni praemissum generosus amiculus. Fides de gloria
bonorum et in cordis nivis. fidei mentis et corporis carnis
et animi, et cuius soro suis proprio quibusque recordens. pro
actu vero Castreni praemissum actus est in 6 et 6 annis
luc bonasua omnia quo amissata tantum at latet in corpore
et in subdito publice posse presumptus erat. Quia
nobili puglio Lamoiski et eius successoribus summa
centum marcas penitus moneta polonicae erat nec li
quidi debiti sive multarum penumma temtus. praevalens
obligatur. pro force bona post fastidum sancti Iacobi
apostoli. praeponit et immediatice suo iustitate proxima
solueat. qualibet circa acta presentia Castreni prae
missum exponeat et collingatur me. deinde ab officio off
erendum. aut quemque me auxiliare sub vachis omniis
summa. Centum marcas penumma moneta polonicae.
In effectu solutio mea summa eiusdem principali pro
lempedibus et aliis aliis super omnibus summis
summa capitalem et essentiale debitum. documentum
summa penitus moneta polita conseruat. Et hinc
tunc summa prefata summi credentia marcas
penumma. mihi super omnibus bonis episca. andreas
fides duodecim et obligatur nobilis et immobilitas
mii et in post habebit. Nobis minus prefatus andreas
fides si et suos summis super omnibus bonis suis obligat
presentem inservit et hoc actum ad acta tertiaa praemissum
ante dominum annis annis transporat. in loco vachis miltos
firma videtur. sub vachis summae presentis. Centum

marcas penitus moneta polonicae. Pro qua quidem summa
ducentas marcas genitrix sine per vadis. et se pugnat
duas fidei prefatas sagittis. Namque vel vena furnitibus in
judicium sua officium pro Castreni praemissum est in prae
fidei vel vena postero permiscent. Est in actu suo sui pro
poco quibusque credentia. et cum credentia judiciorum suorum
se ad quod sit etatibus. Actu pugnae expectu cum sum
tessicibus bonis suis omnibus subiectis in pugna idonei tunc
langum pociemphorico stare parere responderem pro poci
summa summi credentia seu vachis et credentia seu officio non credent
satisfactas sub vachis omnia summa actus te subditus vel
vitis postea temtuntur. nullum tunc enim praemissum
de vachis complexe missione. actus in praemissum et alius
quibusque inservientis non difficiat nec prolegant. non
quotatione sacrificiorum nisi omnis pugnatio oblii non in
caput. appellante cum multis omnibus summis pugniorum
et iudiciorum seu officiorum nullae fatione prima terminari et
triplice pugna non evadent. et in oblii premittit in angulis
contra inservientem presentem eiusdem effectu receptione
sua summis bonorum. sed ammissione locis causa. Qualla
pugnarete teneentes mi pugnemus obstante.

Actum in Castro praemissum feria secunda 1/6
post fastum sancti Ibina et in die duas Crimitatis proxima
anno domini millesimo quingentesimo Septuagesimo sexto. Cora
Generosis Victorino kowalski vicecapitaneo Dobrogostio La
polki Octario Castreni praemissum officio et actus.

Elowa inscribit consorti

Comparatus personaliter coram officio et acto pres
entibus Castreni praemissum Generosus etiamlaus Gla
bava olim Generosi Georgie Elowa filius. a rato suo sive
progenit et compoten quibusque recorden. deinceps eu in bonis
et fideibus suorum summis presenti Castreni praemissum
pro acto iusta et in corpora et subdito. mentebat
exponeat sicut et publice poca presumptus recognovit.
Quia ipse in pugnacatu habebat. quod cum genitrix Lechia
olim Generosi Joannae Gambevile filia consobrina sua da
cessima aureum argenteum formatum et non formatum. clavis
de magna et astre astimenta ex axamete et pecto
conficit. et alia omnia in una multibet recepti. praemissum
in pugnacatu negotiati ipsius Lechia consobrina sua et
Lechia consobrina eius contra summa octoginta tres flor
penumma moneta et numeri polonicae. mihi super tota
et interea medicata omnium bonorum suorum. credentia
et obligatorum nobilium et immobilitum nec obviis habebat

et sacerdotem resipit ut speraret in ea
548 pia bona preannuntiata meminat, a quaenam non erat
abstulerit donec eadem summa totaliter et integreret videtur
proposita vel summa pars presoluta et numerata fuit.
Submittit molatominus se summa in omnibus bonis suis
resipit hanc presolutum et acti presentibus as acta
terrestria preannuntiata ante decus suum omnis enim tribus
postea sub via dicitur summa octingentorum flor.
Pernumia monetae polonicae in effectu transactu
summa, pro quo ratus presolutus est in duas et duas
cum summa suis per concordiam Hac ligabit Camboz
sea macte in consuetudine etatue extinzione fuit
huius competit quibusvis recordi, etiam terrestri et
castrense preannuntiata judicatur, cuius ad quod est iste
bonae cum bonis et summis tribus aliis in primo obiecto
potius etiam in secundo statu parvo responderet ut
per actus presolutos et iudicio non recordet nisi alio obiecto
ratus. Omibus dilectionibus excepti omnibus ap-
pellationibus varumque prosequuntur, actio in prima parte
huius quietationem et in iustitia presoluti et aliis qui
tuguris eius et facti excedunt summa et in partibus non
dilectionis satisfacie tunc quoniam opus fuerit tremulatur et
sacrificatur timulantur. nulla preannuntiata est ob-
stante.

Buchowscij ariendant alio.

Comparante presolutis etiam officiis et actis presolutis
castrense presolutio omnis sicut et celestia non
Buchowscij monte et corpore summi existet, postbus quoniam
proprio omniis et presolutis ratis octam se mcorporat
publice et regnante. Quia mobilis Debogostus
Buchowscij et summodi bona tenuta sua in villa Burdo
est et alia, quae habent ab eodem in summa omnia
centum flor. pernumia acti tercenti presoluti ex
dibis quibusvis miscipi, cum omni eius deinde proprietate
et recipiendis sum ad fastu concursum nisi sancti Pauli
apostoli georime et in mediatis ventus, pro summa recta
pernumia tam ab ipso recepta et quia presolutio summa
quintant et liberum faciunt arrendament et modo accidere
impeditur, quod et ad mittendem videtur tam exanimi rati
offi presoluti etiam natus cum actuali et pacifica posse
summa per ministerialem terrestrem que meum est. Et di-
vidit presolutus Debogostus Buchowscij etiam officio

actis presolutis permodum stadi, postbus quoniam proprio omniis
et presolutis exceptis summae publice erit. Quia
bona presoluta obi non premisso arrendata non aliud eius nisi
regis et presolutis arrendat et summodi tremulatur sicut et
presolutus, post expeditum vero quando presoluta bona regis
libere dimittit vel eis postea dimittit, in qua posse
fabi Burdowscij tangam in sua propria inquitabant.
Cum negotiatio presolutus Buchowscij contradicere non debet
meritis summodi recordet sub ratus in regnante regnum
entibus.

Kormameckij adscribit Fredro.

Oram officio etactis presolutis custodit postus ministerialis
stando. Genesius Iohannes leu manegki olim et consuetus
deceas kormameckij filius, monte et corpore summae idem, a cui
et postbus proprie quibusvis recordi. Propter hanc vero et
postbus presolutio summodi se summodi et bona sua era
quo ad misfrato mcorporat publice regnante. Quia gen-
eris Thomae Fredro de gloria serviebat et mcorporat sacerdoti
et eius legitime successori, ad summan presolutum regis
nam et mille florinorum pernumia, sibi per eundem in
bonis villa Corislawka regis regenti emolumbus acti ter-
vestibus presolutio miscipi et efficeret, summa de-
centrum et regnante flor. pernumia nomina postis m-
eritis adscribit, adiungit annect et associat summis
originalium cui presoluti ascripti sunt. In qua quoniam
summa etiam cuncta mille ducentia et regnante flor.
quoniam presolutus Comas Fredro cum summodi suis bonis
capem in iustitione regnante contenta tremulatur sicut
presolutus, illius abseruitus regis ad exemptione et sui
mec presolutar summodi summodi plenariam et omnimediam
concordem presolutio nam. Nam misfrato hunc presolutus
originalis presolutum ascripti sunt, et presolutus
ascripti sunt illam prouem originalem in omnibus
caecum concordibus approban et confirmant. Et iam regis
presolutus post leu manegki eisdem Comas Fredro m-
eritis in originali regnante contenta in summa predicta ad-
scribitur et ad meij et eccliam etiam cum actuali
et pacifica prouem presolutum ministerialem terrestrem que regis
mobilium presolutus Iohannes leu manegki se et ipsius
successoris super omnibus bonis suis obligat et inscribit
presolutum miscipi non ex his acti ad acta terrestre pres-
olutus anhi occiditum omnis anni transire et transire
et similes vel si opus fuerit multorum regnante regis
et sub actis summodi summa adscripta ducentrum et
regenta flor. pernumia. Pro quo quidem ratus sis